
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024, poz. 107), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. 2024, poz. 1135), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1071) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 10 lipca 2023 r.            
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach,  
wprowadza się następującą zmianę: 
- w Załączniku Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach przyjętego zarządzeniem Starosty Siedleckiego Nr 49/2023 z dnia 10 lipca 2023 r.,  
w tabeli: Wykaz stanowisk pracowniczych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach określający 
maksymalną kategorię zaszeregowania oraz maksymalny poziom dodatku funkcyjnego - 
I. Kierownicze stanowiska urzędnicze, pozycja 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Geodeta powiatowy XVI-XIX 8 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników wydziałów Starostwa do zapoznania podległych 
pracowników z wprowadzoną zmianą w Regulaminie. 

2. Zobowiązuje się osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach pracy do zapoznania się 
z wprowadzoną zmianą w Regulaminie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń od 

1 lipca 2024 r. 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E5BD3D-4517-4E5A-9A7A-70B09D8E7BDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


